
                               
 

Projekt Rekonstrukce Domova pro seniory, Reynkova 3643, Havlíčkův Brod  
registrační číslo CZ.1.11/3.2.00/19.01282 

 

1 

 

 
Projekt z ROP NUTS 2 Jihovýchod 

 
Rekonstrukce Domova pro seniory, Reynkova 3643, Havlíčkův Brod  
registrační číslo CZ.1.11/3.2.00/19.01282 

 
 
 
Slavnostní otevření dne 6. 11. 2013 
 
Po ukončení realizace projektu Rekonstrukce Domova pro seniory, Reynkova 3643, 
Havlíčkův Brod z ROP Jihovýchod v září 2013 proběhlo slavnostní otevření 
zrekonstruovaných prostor dne 6. listopadu 2013. 
 
Za přítomnosti zástupců a představitelů Kraje Vysočina, ROP Jihovýchod, vedení města, 
vedení zařízení Domova pro seniory a dalších pozvaných hostů i obyvatel domova byla 
slavnostně přestřižena páska, která symbolizovala otevření nově zrekonstruovaných prostor. 
Úpravy byly provedeny na oddělení klientů se zvláštním režimem, pro které je nutná zvláštní 
péče. 
 
Setkání všech se uskutečnilo v přízemí domova, kde bylo vytvořeno milé prostředí pro hosty 
i klienty domova. Slavnostní dopoledne začalo kulturním hudebním programem, kdy ředitel 
ZUŠ Bc.Jindřich Macek mistrovsky zahrál několik koncertních skladeb na loutnu. 
Následovalo vystoupení Bc. Magdaleny Kufrové, ředitelky příspěvkové organizace Sociální 
služby města H. Brod, která seznámila přítomné s původní myšlenkou a pak uskutečněnou 
realizací rekonstrukce prostor na oddělení se zvláštním režimem. Vyzvednutí dobrého 
záměru a jeho realizaci provedl radní Kraje Vysočina pro sociální oblast Mgr. et Bc. Petr 
Krčál. Celý průběh realizace ze strany ROP NUTS 2 JV (poskytovatele dotace z EU) pak 
kladně zhodnotila Ing. Erika Šteflová, vedoucí odboru implementace projektů v Jihlavě. Své 
příspěvky přednesli i zástupci vedení města Mgr. Jan Tecl, starosta města, Ing. Ivan 
Kuželka, místostarosta pro sociální oblast a Ing. Josef Beneš, vedoucí odboru rozvoje 
města. Neméně důležitý byl i příspěvek Ing. Ivana Dolejše a Lubomíra Tomšovského 
z vedení dodavatele stavby z firmy Brodská stavební spol. s r. o. Všechna vystoupení měla 
společná slova chvály, že se dobrý záměr podařil a realizací projektu došlo k důležitému 
zlepšení podmínek pro klienty sociálního zařízení, konkrétně pro ty, kteří jsou zařazeni do 
oddělní se zvláštním režimem. 
 
Program pokračoval - po přestřižení pásky u vstupu do oddělení se zvláštním režimem -  
prohlídkou zrekonstruovaných prostor, neformální diskuzí hostů s klienty oddělení i celého 
domova. Součástí programu bylo i veselé vystoupení dětí mateřské školy pro přítomné 
klienty a hosty v nově zrekonstruovaných společenských (komunitních) místnostech. 
 
V Radničním okénku č. 438 ze dne 13. 11. 2013 (stopáž 3:54 až 8:05) byla zveřejněna 
reportáž z tohoto slavnostního otevření. Lze dohledat na odkazu webu města www.muhb.cz, 
záložka Radniční okénko – Havlíčkův Brod nebo přímo na 
http://www.youtube.com/playlist?list=PL055ADBB79C66E356 
 
 
 
 

http://www.muhb.cz/
http://www.youtube.com/playlist?list=PL055ADBB79C66E356


                               
 

Projekt Rekonstrukce Domova pro seniory, Reynkova 3643, Havlíčkův Brod  
registrační číslo CZ.1.11/3.2.00/19.01282 

 

2 

Foto ze slavnostního otevření: 
 

                                     
 
                                                         

 
 



                               
 

Projekt Rekonstrukce Domova pro seniory, Reynkova 3643, Havlíčkův Brod  
registrační číslo CZ.1.11/3.2.00/19.01282 

 

3 

 
 

                                                         
 
 

 



                               
 

Projekt Rekonstrukce Domova pro seniory, Reynkova 3643, Havlíčkův Brod  
registrační číslo CZ.1.11/3.2.00/19.01282 

 

4 

 
 

                                                      
 

 
 



                               
 

Projekt Rekonstrukce Domova pro seniory, Reynkova 3643, Havlíčkův Brod  
registrační číslo CZ.1.11/3.2.00/19.01282 

 

5 

 
 

                                                      
 

 
 
 



                               
 

Projekt Rekonstrukce Domova pro seniory, Reynkova 3643, Havlíčkův Brod  
registrační číslo CZ.1.11/3.2.00/19.01282 

 

6 

 
 
 
 

                                
 
 
 
 

 
 
 

 


